
Informacija	gauta:	2024-07-16	06:12

Potinkinio	praustuvo	maišytuvo	Essence	New	virštinkinė	dalis,	2	dalys,	L-183,	chromas

Prekės	kodas:	U4GRO-19408001	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Maišytuvai	>	Praustuvo	maišytuvai

KAINA	:	236,07	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	42	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	80	
Plotis,	mm:	170	
Gylis,	mm:	350	
Spalva:	
Tipas:	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Šis	sieninis	dviejų	dalių	maišytuvas	iš	GROHE	Essence	linijos	yra	skirtas	vonios	kambariui	ir	padeda	išryškinti	jo
elegantišką	ir	minimalistinį	stilių.	Atskiras	183	mm	ilgio	snapas	suteikia	maksimalų	komfortą	plaunant	galvą	ar
norint	pripildyti	gilius	praustuvus.	Vienasvirtis	maišytuvas,	išsiskiriantis	savo	cilindro	formos	detalėmis	ir	blizgančiu
GROHE	StarLight	chromo	paviršiumi,	taps	nuostabiu	vonios	kambario	akcentu.	Tausoti	aplinką	padės	integruota
GROHE	EcoJoy	technologija.	Dėl	GROHE	AquaGuide	srovės	kampas	gali	būti	nustatytas	tiksliai	pagal	Jūsų	poreikį.
Produkto	pilnam	sumontavimui	reikalinga	speciali	GROHE	potinkinė	sistema	(32635000),	įsigyjama	atskirai.
Sklandžią	srovės	stiprumo	ir	temperatūros	kontrolę	užtikrina	GROHE	SilkMove	keraminė	kasetė,	integruotas	į
potinkinę	dalį.


